
Uchwała Nr XV/ 108 /20

Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 27 listopada 2020 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/228/14 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 16

czerwca 2014r w sprawie  przystąpienia Powiatu Siemiatyckiego do Stowarzyszenia

pod nazwą „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu”

Na  podstawie  art.  12  ust.  8  lit.  f  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca

2007  r.  o  wspieraniu  rozwoju  obszarów  wiejskich  z  udziałem  środków  Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata  2007 -

2013 (Dz.U. z 2020 r. poz.1371 t.j.) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/228/14 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 16 czerwca 2014r w 

sprawie  przystąpienia Powiatu Siemiatyckiego do Stowarzyszenia pod nazwą „Lokalna 

Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu” zmienionej uchwałą     Nr IV/31/15 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 25 lutego 2015r w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/228/14 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 16 czerwca 2014r w sprawie przystąpienia Powiatu 

Siemiatyckiego do Stowarzyszenia pod nazwą „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny 

Bugu” wprowadza się następującą zmianę:

w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Reprezentację Powiatu w Stowarzyszeniu powierza się Staroście   

      Siemiatyckiemu – Panu Markowi Boblowi.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski


